
pro proti doporučeno pro proti doporučeno pro proti doporučeno pro proti doporučeno pro proti doporučeno pro proti doporučeno pro proti doporučeno

Litoměřice

Litoměřice

Klinická psychologie Krajská zdravotní a.s. Děčín

Klinická psychologie Krajská zdravotní a.s.

Paliativní medicína Litoměřice

Rehabilitační a 
fyzikální medicína Litoměřice

*V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb., v 
případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB
OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE

 sp.zn. KUUK/015045/2025/37   č.j. KUUK/059844/2025

hlasování před 
uzavřením smlouvy                     

s VZP  ČRÚZEMÍ-okres

hlasování před 
uzavřením smlouvy                     

s OZP

Konečné výsledky výběrového řízení ze dne 07.03.2025 vedené per rollam, uveřejněné v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb.,                                              
o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění,                                                                                                                 

před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.                       

hlasování před 
uzavřením smlouvy                     

s VoZP  ČR

hlasování před 
uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před 
uzavřením smlouvy                                

se  ZP Škoda

hlasování před 
uzavřením smlouvy                              

s ČPZP

hlasování před 
uzavřením smlouvy                     

se ZPMV ČR


		2025-04-25T08:29:27+0200
	v Ústí nad Labem


		2025-04-25T11:13:38+0200
	Ústí nad Labem




